
Strecke / track: 1375m gefahrene Klasse: DSKM (KZ2)
gestartet: 28          gewertet: 28          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer Vorname
Bewerber/Sponsor Chassis/Motor

Reifen
Lizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 47 De Conto Paolo/I Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Vega B 01502E 4 0:54,296 1 4 0:54,296

2 1 Dreezen Rick/B CRG Holland
CRG / Maxter
Vega A 800757 3 0:54,351 0:00,055 1 3 0:54,351

3 6 Fuchs Daniel/PL JOKA KART Team
Birel / TM
Vega B 25/2009/K 3 0:54,507 0:00,156 1 3 0:54,507

4 3 Geurts Verdi/NL D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega A 21386 3 0:54,614 0:00,107 1 3 0:54,614

5 22 Pex Jorrit/NL CRG Holland
CRG / TM
Vega C 27382 6 0:54,704 0:00,090 2 6 0:54,704

6 21 Pex Yard/NL CRG Holland
CRG / TM
Vega B 20627 3 0:54,869 0:00,165 1 3 0:54,869

7 2 Jeleniowski Marcel Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Vega IKA 1041665 4 0:54,891 0:00,022 1 4 0:54,891

8 7 Ecker Roland D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega IKB 1049335 3 0:54,898 0:00,007 2 3 0:54,898

9 33 Illgen Kevin ADAC Sachsen e.V.
CRG / Maxter
Vega IKB 1076818 6 0:54,913 0:00,015 2 6 0:54,913

10 8 Meindorfer Marvin D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega IKB 1110836 5 0:54,950 0:00,037 2 5 0:54,950

11 32 Romkema Ricardo/NL NRJ - RACING
Energy / Maxter
Vega B 26931 5 0:54,987 0:00,037 1 5 0:54,987

12 46 Hawksworth Jack/GB Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Vega B 184205 3 0:55,007 0:00,020 2 3 0:55,007

13 30 Dontje Indy/NL NRJ - RACING
Energy / TM
Vega B 28095 3 0:55,013 0:00,006 2 3 0:55,013

14 42 Solgat Simon Solgat Motorsport
Birel / TM
Vega IKB 1044291 6 0:55,038 0:00,025 2 6 0:55,038

15 97 Nees Manuel Nees Racing
Maranello / TM
Vega IKB 1041622 5 0:55,093 0:00,055 1 5 0:55,093

16 29 Midrla Jan/CZ JOKA KART Team
Birel / TM
Vega B 371 6 0:55,212 0:00,119 2 6 0:55,212

17 18 Frech Thomas DMV Team-Solgat
Birel / TM
Vega IKB 1095723 6 0:55,223 0:00,011 1 6 0:55,223

18 78 Puhakka Simo/FIN AVG-Racing
PCR / TM
Vega A 22930048 6 0:55,235 0:00,012 2 6 0:55,235

19 112 Di Martino Michele Jedi Racing Team
Energy / TM
Vega IKB 1075806 5 0:55,281 0:00,046 1 5 0:55,281

20 25 van Asseldonk Hannes/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega B 30679 5 0:55,344 0:00,063 2 5 0:55,344

21 37 Nauta Sippy/NL D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega B 15366 3 0:55,357 0:00,013 1 3 0:55,357

22 94 Geerts Mark/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega B 28272 5 0:55,389 0:00,032 1 5 0:55,389

23 26 van den Burgt Ryan/NL AVG-Racing
PCR / TM
Vega B 28004 4 0:55,407 0:00,018 1 4 0:55,407

24 41 Schmidt Dominik
D.S. RACING
KV Oppenrod e.V.

DR-Kart / TM
Vega IKB 1075618 6 0:55,426 0:00,019 2 6 0:55,426

25 114 Kostbade Torsten Kartshop Ampfing
/ TM
Vega IKA 1043335 6 0:55,571 0:00,145 2 6 0:55,571

26 35 Greif Toni Schaffer Racing Team
Energy / VM
Vega IKB 1096240 5 0:55,621 0:00,050 1 5 0:55,621

27 27 Siebecke Maik Team DMV e.V.
DR-Kart / Maxter
Vega IKB 1069246 6 0:55,648 0:00,027 2 6 0:55,648

28 45 Eremenko Alexey/RUS D.S. RACING
DR-Kart / Maxter
Vega C 09224 9 0:57,076 0:01,428 2 9 0:57,076

Rennleitung:  Werner Großevollmer / Karin Medefind   Racedirektor: Thomas Lainer  DMSB RegNr: 245/09
Sportkommissare: Horst Seidel / Manfred Schulte / Manfred Steinröder
Techn. Kommissare:  R. Richter / M. Graßhoff / H.J. Dangers /  H.-W. Schäfer / F. Maintz / M. Willenberg / C. Schmidt
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer
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